
Danish Eye Panel 2024      
Panelist Clinic/hospital Address Zip Code City Phone Email 
      
Henrik Bartholin, ESE Rudersdal Dyreklinik Rudemarken 37 DK-2840 Holte +4545410071 henrikbartholin@hotmail.com  
Louise Baadsgaard Bruun, ESE, MS 
CACS Ophth 

Anicura Aarhus Dyrehospital Hasselager Centervej 12 DK-8260 Viby J +4586282788 louise.bruun@anicura.dk 

Claus Bundgaard Nielsen, ESE, 
SpecVetOphth 

Anicura Aarhus Dyrehospital Hasselager Centervej 12 DK-8260 Viby J +4586282788 claus.bundgaard@anicura.dk  

Pernille Engraff, ESE SpecVetOphth Anicura Københavns 
Dyrehospital 

Poppelstykket 11 DK-2450 København 
SV 

+4536175711 pernille.engraff@anicura.dk 
 

Gunnar Gram, ESE Anicura Sydvet Dyrehospitaler Åløkke 3 DK-6630 Rødding +4574252525 gunnar.gram@anicura.dk 
Tommy Hardon, ESE Haslev Dyreklinik Bækvej 7 DK-4690 Haslev +4556311062 tommy@haslevdyreklinik.dk 
Susanne Kaarsholm, ESE Ringe Dyrehospital Gørtlervej 5 DK-5750 Ringe +4562621760 susanne@kaarsholm.dk  
Nerry Kamstrup, ESE Herlev Dyreklinik Herlev Ringvej 9 DK-2730 Herlev +4544919144 info@herlevdyreklinik.dk 
Jens Knudsen, ESE Vetgruppen Køge Bugt Dyreklinik Tangmosevej 111 DK-4600 Køge +4541331010 kontakt.koege@vetgruppen.dk 
Thomas O. Larsen, ESE, MS CACS 
Ophth 

Anicura Dyrehospitalet City Syd Vandmanden 10 D DK-9200 Aalborg SV +4598117400 Thomas.larsen@anicura.dk 

Thomas Lindgren, ESE Anicura Landskrona 
Smådjursklinik 

Föreningsgatan 165 S-26151 Landskrona +46(0)418-
25710 

thomas.lindgren@anicura.se 

Louise Mulvad, ESE Øjendyreklinikken Søborg Hovedgade 11 DK-2870 Dyssegård +4561441010 post@ojendyreklinikken.dk 
Jens Møller, ESE Charlotenlund Dyrehospital Bernstorffsvej 246 DK-2920 

Charlotenlund 
+4539643707 jens@femvejen.dk  

Claus Nicolet, ESE Farum Dyreklinik Farum Hovedgade 40 B DK-3520 Farum +4544950388 claus.nicolet@mail.dk 
Flemming Obling, ESE  Kappelev Landevej 11 DK-2670 Greve +4540141761 fovet@post.tele.dk 
Pia Bjerre Pedersen, ESE Dyrenes Læge og Øjenklinik Munkemarken 72   DK-8620 Kjellerup +4527606069 pia@dlok.dk 
Søren Rasch, ESE Vejle Dyrehospital Dianavej 5 DK-7100 Vejle +4575821600 soeren_rasch@hotmail.com 
Maria Runøe, ESE Ringe Dyrehospital  Gørtlervej 5 DK-5750 Ringe +4562621760 kontakt@dyrlaegen.dk 
Ann Ström, ESE, DACVO Specialistdyrehospitalet Skovlyto�en 5 DK-2840 Holte +4545800090 info@specialistdyrehospitalet.dk 
Anne Svane Sørensen, ESE Dyrehospitalet Heden Dæmningen 23 DK-7400 Herning +4570405040 kontakt@dyrehospitaletheden.dk 
Gite Uhd Sørensen, ESE Anicura Sydvet Dyrehospitaler Åløkke 3 DK-6630 Rødding +4574252525 gite.soerensen@anicura.dk 
Michael Wessel, ESE Haslev Dyreklinik Bækvej 7 DK-4690 Haslev +4556311062 kontakt@haslevdyreklinik.dk 
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